
Kõigi maade proletaarlased, ühinege! ISSN 0235—0300

EESTI NÕUKOGUDE SOTSI ALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
2. detsember 1988 Nr. 49 (874) 23. aastakäik

SISUKORD

i
698. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. B. Sukmiti autasustamise 

kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

699. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. O. Saveli autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

700. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Kaljusaare autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

701. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Suure Isamaasõja veteranide 
Tallinna meeskoori autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­
diumi aukirjaga.

702. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti Telegraafiagentuuri 
töötajate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukir­
jaga.

703. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasusta­
mise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

II

704. EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus väliseestlas­
tega suhete arendamise kohta.

705. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. T. Innose autasustamise kohta.

706. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. U. Aava autasustamise kohta.



707. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus toodangu loetelu kohta, mida ei 
tohi kasutada oma vajadusteks, realiseerida ja vahetada NSV Liidu seaduse 
«Riikliku ettevõtte (koondise) kohta» paragrahvis 16 ettenähtud korras.

708. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
21. märtsi 1983. a. määruse nr. 147 osalise muutmise kohta.

709. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
1. augusti 1973. a. määruse nr. 346 täiendamise kohta.

710. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse mõnede ot­
suste kehtetuks tunnistamise kohta teaduslik-tehnilise progressi, toodangu 
kvaliteedi ja mõnedes muudes küsimustes.

711. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse mõnede otsus­
te kehtetuks tunnistamise kohta materiaaltehnilise varustamise ja mõne­
des muudes küsimustes.

112. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus ENSV Agrotööstuskomitee juhti­
misstruktuuri kohta.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
ZQO Sm. B. Sukmiti autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
O/O Presiidiumi aukirjaga

Suure panuse eest elanikkonna varustamisse õuntega autasustada 
Rapla rajooni Märjamaa sovhoosi pensionäri Bernhard Mardi p. Suk­
miti Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 17. novembril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
ZQQ Sm. O. Saveli autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Vz z Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise töö ning teenete eest 
vabariigi loomakasvatuse arendamisel autasustada Eesti Põllumajanduse 
Akadeemia rektorit professor Olev Rudolfi p. S a v e 1 i t Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 17. novembril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

7 ^m‘ Kaljusaar autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
/ VV Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ajakirjanduses autasustada ajalehe «Harju 
Elu» toimetajat Ahto Jaani p. Kaljusaart Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 22. novembril 1988.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Vm Suure Isamaasõja veteranide Tallinna meeskoori autasustamise 
* vi kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Viljaka loomingulise tegevuse ning aktiivse osavõtu eest elanike sõ- 
jalis-patriootilisel kasvatamisel autasustada Suure Isamaasõja veteranide 
Tallinna meeskoori Eesti NSV Ülemnõukogu Presidiiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 24. novembril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
tai Eesti Telegraafiagentuuri töötajate autasustamise kohta Eesti 
i \J Z/ NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest Eesti Telegraafiagentuuris autasustada 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi Eesti NSV Minist­
rite Nõukogu juures asuva Eesti Telegraafiagentuuri töötajaid:
Eelrand, Juta Heino t. — tõlk.
Kaasik, Feliks Jakobi p. — osakonnajuhataja.
К u b a r e v, Valentin Mihhaili p. — korrespondent.
Võist, Melitta Tõnu t. — ekspediitor.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 24. novembril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
ТЛ1 Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» ja 
i УЗ У medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. a. 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»
Pärnu linn

1. В a b a k, Natalja Jevgeni t. — tööline.
Rakvere rajoon

2. А а 1, Valeria Vladimiri t. — Uhtna kolhoosi liige.



B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Tallinna linn

1. Pankejeva, Radiada Afanassi t. — tööline Mererajoonis.
Tartu rajoon

2. Rand, Salme Endli t. — tööline Koosa sovhoosis.
3. Tensmann, Helle Lembitu t. — koduperenaine Kambja külanõu­

kogus.
C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

seitse last
III järgu ordeniga «Ema au»

Rapla rajoon
1. Smirnov, Ilme Helmuti t. — «Tasuja» kolhoosi liige.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. L i i v m a a, Sirje Viktori t. — tööline Haapsalu linnas.
2. Ling, Ulvi Kalju t. — tööline «Sõpruse» näidiskolhoosis.

Harju rajoon
3. Sepp, Liia Raimondi t. — «Rahva Võidu» kolhoosi liige.

Paide rajoon
4. О b e г p а 1, Saima Augusti t. — tööline Türi linnas.

Põlva rajoon
5. Lutsar, Lea-Virve Pauli t. — «Rahu» kolhoosi liige.

Pärnu rajoon
6. Põlluäär, Maret Lembitu t. — Lenini-nimelise kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
7. S i r v i, Ilmi Lembitu t. — Nõmmküla kolhoosi liige.

Rapla rajoon
8. Käsper, Helin Arnoldi t. — tööline Järlepa sovhoosis.

Tallinna linn
9. Rattas, Lea Leonhardi t. — tööline Kalinini rajoonis.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. Beekmann, Marika Ilmari t. — koduperenaine Saku külanõu­
kogus.

2. S i n i s а а г, Liina Kalervo t. — «Rahva Võidu» kolhoosi liige.



Jõgeva rajoon
3. Rebane, Tiina Bernhard t. — tööline Pala külanõukogus.

Kohtla-Järve rajoon
4. Kesa, Valentina Mihhaili t. — tööline Aseri külanõukogus.

Narva linn
5. Ivaštšenko, Maria Vladimiri t. — tööline.
6. M u r z a, Niina Dmitri t. — teenistuja.
7. Rumj antseva, Nadežda Sergei t. — teenistuja.

Pärnu linn
8. V e 1 i к а n о v a, Jelena Mihhaili t. — tööline.

Pärnu rajoon
9. Orasmäe, Hilja Mihkli t. — teenistuja Uulu külanõukogus.

Rakvere rajoon
10. Ivanova, Ene Enno t. — «Energia» kolhoosi liige.
11. Kristmann, Maie Bronislav! t. — tööline Laekvere külanõukogus.
12. M a z u r i k, Tatjana Mihhaili t. — «Õitsengu» kolhoosi liige.
13. Z a r i n a, Elena Lazari t. — tööline Hui j a sovhoosis.

Rapla rajoon
14. M e i n b e r g, Tiina Otto t. — Valtu kolhoosi liige.

Tallinna linn
15. Lauri, Mall Eduardi t. — tööline Mererajoonis.
16. Nurmik, Linda Richardi t. — tööline Mererajoonis.

Tartu rajoon
17. Grünberg, Ülle Herbert! t. — tööline Rõngu külanõukogus.
18. Ilves, Märge Eino t. — koduperenaine Alatskivi külanõukogus.
19. Ojala, Maie Stanislavi t. — «Avangardi» kolhoosi liige.

Valga rajoon
20. A i m, Ene Alfredi t. — Ljahhovi-nimelise kolhoosi liige.

Võru rajoon
21. Kärgenberg, Senny Nikolai t. — koduperenaine Urvaste küla­

nõukogus.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 24. novembril 1988.



II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE 
JA EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

704 Väliseestlastega suhete arendamise kohta

EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu märgivad, et 
NLKP XXVII kongressil väljatöötatud NSV Liidu välispoliitiline kontsept­
sioon õn suunatud dialoogi ja vastastikuse mõistmise suhete aktiivsele 
arendamisele maailmas.

Uus poliitiline mõtlemine oma üldinimlike väärtuskriteeriumide ning 
suunitlusega mõistusele ja avatusele õn kujunemas rahvusvahelise polii­
tika mõjusaks aluseks, mis purustab väljakujunenud nõukogudevastaseid 
stereotüüpe ja umbusku NSV Liidu vastu.

Meie maal toimuv uutmine ja demokratiseerimine õn ajendanud pal­
jusid väliseestlasi muutma suhtumist oma etnilisse kodumaasse ja lahku 
lööma tagurlike emigrantlike rühmituste tegevusest.

Uutes tingimustes õn vaja oluliselt laiendada suhteid väliseestlastega.
Kvalitatiivselt uute sidemete arendamine ning kontaktide laiendami­

ne teadus- ja loomeintelligentsi ning äriringkondade esindajatega, ak­
tiivne erialane ja turismivahetus ning tihe isiklik lävimine väliseestlaste­
ga loovad soodsad tingimused rahvadiplomaatiaks ja väliseestlaste pat­
riootlikuks liikumiseks.

Aitamaks kaasa soodsate tingimuste loomisele NSV Liidu välispoliiti­
liste ülesannete lahendamiseks ja Nõukogude ühiskonnas toimuvast uut­
misest välismaal õige ettekujutuse loomiseks tuleb igati toetada väliseest­
laste patriootlikku liikumist ning kaasata neid osalema Nõukogude Eesti 
ühiskondlikus elus.

EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määravad:
1. Pidada vajalikuks rajada suhted väliseestlastega üldinimlike print­

siipide alusel, arendades igakülgselt kultuuri- ja majandussidemeid, mis 
soodustaks murrangut väliseestlaste poliitilises teadvuses ning aitaks kaa­
sa usalduse tekkimisele Eesti oleviku ja tuleviku suhtes NSV Liidu koos­
seisus.

2. ENSV Teaduste Akadeemial ja ENSV Riiklikul Hariduskomiteel 
aidata kaasa väliseestlastest teadlastega vastastikku kasuliku koostöö loo­
misele ja arendamisele, kutsuda nimekaid teadlasi ja muid spetsialiste 
pidama loenguid vabariigi kõrgkoolides ja teadusorganisatsioonides, tea­
duskonverentsidel, sümpoosionidel ja seminaridel ning osalema teadus­
uuringutes, kasutades selleks paremini meie teadlaste isiklikke kontakte. 
Leida vabariigi teadlastele võimalusi stažeerida välismaa teadusasutustes, 
kus töötab eestlasi. Kutsuda vabariiki õppima ja praktikale väliseestlas­
test üliõpilasi. Taotleda, et meie vabariigi teadlasi kutsutaks välismaale 
töötama ja loenguid pidama.

3. ENSV Välisministeeriumil, Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel 
komiteedel ja keskasutustel, ENSV Teaduste Akadeemial, Vabariiklikul 
Isemajandaval Väliskaubanduskoondisel «Estimpeks», ENSV Kaubandus- 
Tööstuspalatil ja Väliseestlastega Kultuurisidemete Arendamise Eesti



Ühingul pöörata rohkem tähelepanu välismaa teadus- ja äriringkondade 
eesti päritolu esindajatega kontaktide loomisele, et arendada majandus-, 
teadus- ja tehmkaaiast koostööd. Soovitada väiiskaubanduskoondisel 
«Estimpeks» koos ENSV Tööstuskomitee, ENSV Ehituskomitee, ENSV Ag­
rotööstuskomitee ja ENSV Kaubandus-Tööstuspalatiga moodustada töö­
grupp, kes hakkaks otsima võimamsi väliseestlastest partneritega vastas­
tikku kasulike ärisidemete loomiseks ja arendamiseks.

4. Toetada Eesti Muinsuskaitse Seltsi algatust kaasata väliseestlaste 
ja teiste Eestist emigreerunud rahvuste (sakslased, rootslased, juudid, ve­
nelased jt.) esindajate finants- ja materiaalseid vahendeid ajaloo- ja kul­
tuurimälestiste restaureerimiseks ja taastamiseks Eesti NSV territoo­
riumil.

5. Soovitada ENSV Riiklikul Kultuurikomiteel, ENSV Riiklikul Keha­
kultuuri- ja Spordikomiteel, Eesti Muusikaühingul, ENSV Noorsoo-orga- 
nisatsioonide Komiteel, ELKNÜ Keskkomitee Rahvusvahelise Noorsoo- 
turismi Bürool «Sputnik» ja Vabariiklikul Isemajandaval Koondisel «Eesti 
Välisturism» praktiseerida laialdasemalt väliseestlaste kooride, rahvatant­
suansamblite, sportlaste ja spetsialiseeritud turismigruppide kutsumist 
Eesti NSV-sse vaiuutavaba vahetuse alusel osa võtma pidustustest, spordi­
üritustest jne., samuti aidata kaasa meie kunsti- ja spordikollektiivide 
osalemisele analoogilistes üritustes välismaal, sealhulgas ülemaailmsetes 
eesti päevades «Esto».

6. ENSV Teaduste Akadeemial tagada eesti emigratsioonis toimuvate 
protsesside plaanipärane analüüsimine ja anda välja uurimusi selle tekki­
mise, ajaloo ja praeguse seisukorra kohta, kaasates võimaluse korral 
väliseestlastest autoreid.

7. ENSV Riiklikul Kultuurikomiteel korraldada väliseestlastest kir­
janike, heliloojate, kunsti- ja teiste teadlaste teoste väljaandmist vabarii­
gis.

8. ENSV Riiklikul Kultuurikomiteel näha ette Eesti Rahvusraamatu­
kogu fondide komplekteerimine välismaal eesti keeles väljaantud raama­
tute, perioodika, video- ja helisalvestistega.

9. Soovitada Eesti NSV loomeliitudel, linnade ja rajoonide täitevko­
miteedel, töökollektiividel, ameti- ja kutseühingutel ning muudel seltsi­
del ja organisatsioonidel arendada otsesidemeid väliseestlaste vastavate 
organisatsioonidega, korraldada ühiseid loomingulisi õhtuid, kontserte, 
seminare, näitusi jms., vahetades delegatsioone valuutavabal alusel, ning 
arendada rahvadiplomaatiat isiklike kontaktide kaudu.

10. NSV Liidu Ministrite Nõuikogu juures asuva Usuasjade Nõukogu 
Volinikul Eesti NSV-s aidata kaasa positiivsete kontaktide loomisele vä­
liseestlaste usuühingutega.

11. Nõustuda Eesti Kultuurifondi ettepanekuga korraldada valuuta- 
laekumiste arvel vabariigi noorte õppima- ja stažeerimasaatmist välismaa 
õppeasutustesse ja teabeorganisatsioonidesse ning fondi ees seisvate 
muude küsimuste lahendamist.

12. ENSV Riiklikul Hariduskomiteel luua sidemeid eesti koolide ja 
lasteaedadega välismaal ning arendada koostööd välisriikide ülikoolide 
kateedritega, kus õpetatakse eesti keelt, saata neile regulaarselt kirjandust 
ja õppevahendeid ning vahetada õppejõudusid valuutavabal alusel.



13. Eesti NSV Ametiühingute Nõukogul ja ELKNÜ Keskkomiteel 
koos ENSV Riikliku Hariduskomiteega võimaldada väliseestlaste lastel 
puhkamist pioneerilaagrites ning noorte osalemist Eesti Õpilasmalevas ja 
Eesti Ülõplaste Ehitusmalevas.

14. ENSV Riiklikul Televisiooni- ja Raadiokomiteel ning vabariiklike 
ajalehtede ja ajakirjade toimetustel informeerida vabariigi elanikke välis­
eestlaste saavutustest kultuuri, teaduse ja majanduse valdkonnas ning 
kaasata väliseestlasi sellest tööst osa võtma.

15. Pöörduda NSV Liidu Riikliku Kirjastuste, Polügraafia ja Raama­
tukaubanduse Komitee poole taotlusega lülitada välismaale tellitava pe­
rioodika nimistusse ajalehed «Edasi» ja «õhtuleht».

16. ENSV Välisministeeriumil aidata kaasa Eesti NSV ministeeriu­
mide, riiklike komiteede ja keskasutuste ning ühiskondlike ja muude or­
ganisatsioonide tegevusele sidemete pidamisel väliseestlastega, lähtudes 
käesoleva määruse nõuetest.

17. EKP linna- ja rajoonikomiteedel aidata kaasa kontaktide arenda­
misele väliseestlastega käesolevas määruses kavandatud suundades.

EKP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Nõukogu
sekretär esimees

G. AUOSIN B. SAUL

Tallinn, 14. oktoobril 1988. Nr. 504.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

705 Sm. T. Innose autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest nõukogude organites autasustada 
sm. Ta rni Johannese t. I n n о s t Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti 
NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

G. TÖNSPOEG M. PEDAK



706 Sm. U. Aava autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö eest autotranspordi arendamisel ja aktiivse 

osavõtu eest ühiskondlikust elust autasustada ENSV Riikliku Transpordi­
komitee Autovedude Valitsuse juhataja asetäitjat Uno Heinrichi p. 
Aavat Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

G. TÕNSPOEG M. PEDAK
Tallinn, 16. novembril 1988. Nr. 557.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 
*1 [\ *7 Toodangu loetelu kohta, mida ei tohi kasutada oma vajadusteks, 
/ V / realiseerida ja vahetada NSV Liidu seaduse «Riikliku ettevõtte 

(koondise) kohta» paragrahvis 16 ettenähtud korras
Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 26. juuli 1988. a. määrusele 

nr. 898 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 

võtta teadmiseks ja juhindumjseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
26. juuli 1988. a. määrusega nr. 898:

1) kinnitati aastaiks 1988—1990 juurdelisatud «Toodangu loetelu, 
mida ei tohi kasutada oma vajadusteks, realiseerida ja vahetada NSV Lii­
du seaduse «Riikliku ettevõtte (koondise) kohta» paragrahvis 16 ettenäh­
tud korras».

Seejuures kehtestati, et:
värvilisi metalle ja nende sulameid, värvilist valtsmetalli, naftat, 

autobensiini, diislikütust ja maagaasi võivad ettevõtted realiseerida ise­
seisvalt kuni 20 protsenti üle lepingutes ettenähtud mahtude valmistatud 
toodangust;

grupi «100» toodangu nomenklatuuri täpsustab igal aastal NSVL 
Plaanikomitee ja see tehakse plaanieelse aasta 1. detsembriks teatavaks 
NSV Liidu ministeeriumidele ja keskasutustele, liiduvabariikide minist­
rite nõukogudele ja ettevõtetele;

2) anti ettevõtetele õigus realiseerida iseseisvalt üle lepingutes ette­
nähtud mahtude toodetud sõiduautosid, raskeid mootorrattaid, külmikuid 
ja külmuteid ning värviteleviisoreid. Seejuures eraldatakse kuni 50 prot­
senti nimetatud toodangust sidusettevõtetele, kes võtavad osa selle too­
dangu valmistamise tagamisest. Hangete konkreetsed mahud määratakse 
kindlaks poolte vastastikusel kokkuleppel.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK



Toodangu loetelu, mida ei tohi kasutada oma vajadusteks, 
realiseerida ja vahetada NSV Liidu seaduse 

«Riikliku ettevõtte (koondise) kohta» paragrahvis 16 
ettenähtud korras

Väärismetallid, nende sulamid ja neist valmistatud tooted 
Vääriskivid ja neist valmistatud tooted
Värvilised metallid (alumiinium, vask, tsink, plii, nikkel, tina, molübdeen, 
volfram, kadmium, koobalt), nende sulamid ja värviline valtsmetall
Grupi «100» toodang
Relvad, laskemoon, sõjatehnika ja spetsiaalsed komplekteeritavad tooted 
nende valmistamiseks, lõhkeained
Mürgid
Nafta ja naftasaadused (nafta, gaasikondensaat, autobensiin, reaktiivmoo­
torite kütus, diislikütus, tahke parafiin)
Maagaas
Koksisüsi
Riiklikesse ressurssidesse varutud teravili
Etüülpiiritus
Alkohoolsed joogid
Suhkur
Taimeõli riiklike ressursside toormest

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
yno Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. märtsi 1983. a. määruse 
» VO nr. 147 osalise muutmise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. ENSV Tööstuskomiteel kindlustada vajalike meetmete rakenda­

mine vabariikliku sihtkompleksprogrammi «Eesti NSV-s üldmasinatöös- 
tustoodangut valmistavate harukondadevaheliste tootmisalade arendami­
ne 1995. aastani» täitmiseks.

2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. märtsi 
1983. a. määruse nr. 147 «Vabariikliku sihtkompleksprogrammi «Eesti 
NSV-s üldmasinatööstustoodangut valmistatavate harukondadevaheliste 
tootmisalade arendamine 1995. aastani» kohta» punkti 2 alapunkt 2.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja G. TÖNSPOEG 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT



7ПО Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1. augusti 1973. a. määruse 
« v/ nr. 346 täiendamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Täiendada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1. augusti 1973. a. määru­

sega nr. 346 «Kultuurimälestiste kaitse korraldamise kohta Eesti NSV-s» 
(ENSV Teataja 1974, nr. 1, art. 1) kinnitatud Eesti NSV territooriumil asu­
vate riikliku kaitse alla kuuluvate vabariikliku tähtsusega arhitektuurimä­
lestiste nimekirja Tallinna linnas ja Haapsalu rajoonis asuvate objekti­
dega vastavalt lisale.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja G. TÕNSPOEG 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 4. oktoobril 1988. Nr. 488.

Lisa
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

4. oktoobri 1988. a. määruse nr. 488 juurde

Eesti NSV territooriumil asuvate riikliku kaitse alla 
kuuluvate vabariikliku tähtsusega arhitektuurimälestiste

nimekiri

jj*# Asukoht
Mälestiste nimetused 
(algse või kaasaegse 

otstarbe järgi)
Ehitusaeg Objekt nr.

1. Tallinn
157) Kalinini rajoon Vesilennukite

angaar 1916—1917 598
158) Kadriorg Kadrioru staadioni 

tribüün 1936—1937 599
159) Pirita tee Laululava 1958—1960 600

7. Haapsalu rajoon
30) Lihula küla­

nõukogu
Raudbetoonsild 
Kasari jõel 1904—1905 601

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT



7 IП Eesti NSV valitsuse mõnede otsuste kehtetuks tunnistamise 
У IV kohta teaduslik-tehnilise progressi, toodangu kvaliteedi ja mõ­

nedes muudes küsimustes
Seoses NSV Liidu seadusega «Riikliku ettevõtte (koondise) kohta» 

ja vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 4. juuni 1988. a. määrusele 
nr. 712 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused teaduslik-tehni­
lise progressi, toodangu kvaliteedi, arvestuse ja aruandluse, vabariikliku 
alluvusega ettevõtete ja organisatsioonide tegevuse küsimustes vastavalt 
lisadele nr. 1, 2 ja 3.

2. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel, 
linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindumiseks, 
et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 4. juuni 1988. a. määrusega nr. 712 õn 
tunnistatud kehtetuks NSV Liidu Ministrite Nõukogu 22. detsembri 
1967. a. määrusega nr. 1142 kinnitatud «NSV Liidu veterinaarmäärustiku» 
(Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. veebruari 1968. a. määrus nr. 64 — 
ENSV Teataja 1968. a., nr. 13, art. 93) punkti 5 alapunkt «о» NSVL 
SKV-ga statistilise arvestuse ja aruandluse organiseerimise kooskõlasta­
mise osas.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 31. oktoobril 1988. Nr. 529.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

31. oktoobri 1988. a. määrusega nr. 529

Teaduslik-tehnilise progressi ja toodangu kvaliteedi 
küsimustes kehtivuse kaotanud Eesti NSV valitsuse 

otsuste loetelu nr. 1

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. detsembri 1950. a. määrus 
nr. 1102 «Kommunaal-elukondlikuks tarbimiseks määratud gaasi soojus- 
väärtuste alammäära kinnitamisest Eesti NSV-s».

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. aprilli 1960. a. määrus nr. 149 
«Arvestuse, projekteerimis-konstrueerimistööde ja insener-tehniliste töö­
de mehhaniseerimise edasiarendamisest vabariigis».

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. aprilli 1961. a. määrus nr. 154 
«Uusimate mehhaniseerimisvahendite juurutamisest projekteerimis- ja 
uurimisorganisatsioonides, konstrueerimisbüroodes, kantseleides ja arhii­
vides».



4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. mai 1961. a. määrus nr. 206 
«Eriharude teadusliku uurimise ja konstrueerimise organisatsioonide fi­
nantseerimise korra kohta».

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. juuli 1967. a. määruse nr. 287 
«Patendi- ja litsentsialase töö parandamise abinõude kohta vabariigis» 
(ENSV Teataja 1967, nr. 31, art. 255) punkti 4 alapunkt 2 litsentside müü­
mise osas otseste tootmisalaste ja teaduslik-tehniliste välissidemete teos­
tamisel vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 27. juuli 1987. a. määru­
sele nr. 846 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. augusti 1987. a. määrus 
nr. 465), samuti välismaiste litsentside ostmise osas ministeeriumide, 
keskasutuste, ettevõtete ja organisatsioonide valuutafondide arvel.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. märtsi 1969. a. määrus nr. 92 
( Nõukogude litsentside välismaale müümise, välismaiste litsentside ja uute 
toodete näidiste ostmise ning rahvamajanduses kasutamise parandamise 
abinõude kohta» litsentside müümise osas otseste tootmisalaste ja teadus­
lik-tehniliste välissidemete teostamisel vastavalt NSV Liidu Ministrite 
Nõukogu 27. juuli 1987. a. määrusele nr. 846 (Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu 28. augusti 1987. a. määrus nr. 465), samuti välismaiste litsentside ja 
uute toodete näidiste ostmise osas ministeeriumide, keskasutuste, ettevõ­
tete ja organisatsioonide valuutafondide arvel.

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. augusti 1973. a. määruse nr. 352 
«Ettevõtete, hoonete ning rajatiste ehitamise (rekonstrueerimise) projek­
tide ja eelarvete ekspertiisi parandamise kohta» (ENSV Teataja 1973, 
nr. 36, art. 322) punkt 2 NSV Liidu Riikliku Teaduse ja Tehnika Komitee 
poolt ettevõtete ehitamise (rekonstrueerimise) projektide tehnoloogilise 
osa ekspertiisi tegemise ning otsuste esitamise osas.

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. augusti 1982. a. määruse nr. 490 
«Muudatuste ja täienduste tegemise kohta Eesti NSV valitsuse mõningates 
otsustes» (ENSV Teataja 1982, nr. 32, art. 500) punkt 1.

9. Eesti NSV M.nistrite Nõukogu 21. novembri 1983. a. määruse 
nr. 591 «Eesti NSV valitsuse otsuste muutmise ja kehtetuks tunnistamise 
kohta» (ENSV Teataja 1983, nr. 45, art. 543) lisa punkt 2.

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. aprilli 1985. a. määruse nr. 216 
«Eesti NSV valitsuse mõningate otsuste muutmise ja täiendamise kohta» 
(ENSV Teataja 1985, nr. 20, art. 352) lisa punkt 1 ja punkti 3 alapunkti 2 
kolmas ja neljas lõik.



Arvestuse ja aruandluse küsimustes kehtivuse kaotanud 
Eesti NSV valitsuse otsuste loetelu nr. 2

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. novembri 1947. a. määrus 
nr. 882 «Maarahvastiku vanusliku ja soolise koostise arvestuse kohta sei­
suga 1. jaanuar 1948. a.».

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. novembri 1948. a. määrus
ni. 1028 «Maaelanikkonna ealise ja soolise koostise loenduse kohta sei­
suga 1. jaanuar 1949. a.».

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. novembri 1948. a. määruse 
nr. 1041 «Aruannete esitamise kohta ühiskondlustatud elamufondi tege­
liku seisu üle» punkt 1.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. novembri 1948. a. määrus
nr. 1044 «Individuaalarvestuse sisseseadmisest töönormide täitmise kohta 
iga töölise poolt Eesti NSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi, tööndusliku 
kooperatsiooni ja invaliidide kooperatsiooni ettevõtetes».

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. juuli 1949. a. määrus nr. 488 
«Puuvillase, linase, villase ja siidlõnga plaanimise, arvestuse ja aruand­
luse korrast».

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. septembri 1949. a. määrus 
nr. 761 «Loomade loendamise kohta seisuga 1. jaanuariks 1950. aasta».

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. novembri 1949. a. määrus
nr. 902 «Maarahvastiku vanusliku ja soolise koostise arvestuse kohta
seisuga 1. jaanuariks 1950. а.»

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. jaanuari 1952. a. määrus nr. 3 
«Kolhooside juhtiva kaadri arvestuse parandamisest».

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. novembri 1952. a. määrus nr. 869 
«Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. novembri 1948. a. määruse nr. 1041 
«Aruannete esitamise kohta ühiskondlustatud elamufondi tegeliku seisu 
üle» täiendamise kohta».

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. novembri 1952. a. määrus 
nr. 919 «Keskeriharidust omavate spetsialistide arvestuse organiseerimise 
kohta».

11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. augusti 1954. a. korraldus 
nr. 1082-k.

12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. juuni 1960. a. määruse 
nr. 234 «Autotranspordi juhtimise struktuuri korrastamise kohta vabarii­
gis ning abinõude kohta ehitusalaste veoste veokulude vähendamiseks» 
(ENSV MK 1960, nr. 19, art. 62) punktid 1—7 ja 9—15.

13. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. jaanuari 1962. a. korraldus 
nr. 7-k.



14. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. aprilli 1962. a. määrus nr. 157 
«Kapitaalehituse plaanide täitmise hindamise süsteemi muutmise ja riik­
liku statistika organite töö laiendamise kohta võimsuste käikulaskmise ja 
kapitaalmahutuste kasutamise kontrollimisel» (ENSV MK 1962, nr. 18, 
art. 76).

15. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. jaanuari 1964. a. määruse nr. 4 
«Noorukite tööga kindlustamise parandamisest» (ENSV MK 1964, nr. 1, 
art. 5) punktid 5 ja 6.

16. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. märtsi 1964. a. korraldus 
nr. 356-k.

17. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. oktoobri 1964. a. korralduse 
nr. 1477-k teine lõik.

18. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. veebruari 1965. a. määruse 
nr. 77 «Raamatupidamise organiseerimisel oluliste puuduste kõrva damise 
ja rahvamajanduses kontrolli teostamisel raamatupidamise osatähtsuse 
suurendamise abinõude kohta» (ENSV MK 1965, nr. 8, art. 27) punkt 4.

19. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. juuni 1969. a. määruse nr. 254 
«Eesti NSV sotsiaalkindlustuse organite töö parema organiseerimise koh­
ta» (ENSV Teataja 1969, nr. 26, art. 269) punktid 3—5 ja 7.

20. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. septembri 1971. a. määrus 
nr. 439 «Rahvamajanduses arvestuse ja aruandluse edasise parema organi­
seerimise abinõude kohta» (ENSV Teataja 1971, nr. 40, art. 431), välja ar­
vatud punkt 11.

21. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. augusti 1974. a. korralduse 
nr. 496-k alapunkt 4.

22. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. septembri 1977. a. korralduse- 
nr. 497-k alapunkt 3.

23. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. oktoobri 1979. a. korraldus 
nr. 602-k.

24. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. märtsi 1980. a. määruse- 
nr. 190 «Raamatupidamise korralduse täiustamise abinõude ning raamatu­
pidamise osatähtsuse suurendamise kohta materiaalsete, tööjõu- ja fi- 
nantsressursside otstarbekas ja säästlikus kasutamises» (ENSV Teataja 
1980, nr. 21, art. 328) punkti 10 alapunktid 2 ja 3.

25. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. aprilli 1981. a. korralduse 
nr. 193-k teine lõik.

26. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. septembri 1932. a. määruse- 
nr. 572 «Materiaalsete ressursside kulu ja kokkuhoiu arvestuse ja aru­
andluse parandamise kohta» (ENSV Teataja 1982, nr. 39, art. 587) punkti 1 
alapunktid 1—3, 5 ja 6, punktid 2, 3 ja punkti 5 alapunktid 1, 2, 5, 6, 8 ja 9.

27. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1. novembri 1984. a. määruse- 
nr. 554 «Riikliku kindlustuse edasiarendamise ja kindlustusorganite töö- 
kvaliteedi tõstmise abinõude kohta» punkti 7 alapunkt 1.



Vabariikliku alluvusega ettevõtete ja organisatsioonide 
tegevuse küsimustes kehtivuse kaotanud 
Eesti NSV valitsuse otsuste loetelu nr. 3

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. septembri 1948. a. määruse 
nr. 863 «Veoautode töö korrastamise kohta» (ENSV Teataja 1948, nr. 25, 
art. 179) punktid 1, 2, 4, 6 ja 7.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. juuni 1952. a. määruse nr. 525 
«Pealisriiete ja peakatete kvaliteedi parandamise kohta» punkt 5.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. juuli 1954. a. määrus nr. 306 
«Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi Veetranspordi 
Valitsuse reorganiseerimise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures 
asuvaks Jõetranspordi Valitsuseks».

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. augusti 1954. a. määruse 
nr. 378 «Puidu väljaveo täiendavast ülesandest ja hooajatööliste organi­
seeritud värbamisest metsatöödele» punktid 2, 3, 7, 9 ja 10.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. juuni 195Э. a. määruse nr. 232 
«Abinõudest võitluseks teostamata tööde juurdekirjutuste vastu auto­
transpordis ning autobensiini kõrvaldamise vastu» punktid 1, 3—6.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. mai 1962. a. määrus nr. 228 
«Vedeldatud gaasi ulatuslikumast kasutamisest vabariigi elanikkonna elu- 
tarbeliste vajaduste rahuldamiseks aastail 1962—1965».

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. novembri 1962. a. määruse
nr. 540 «Veoautomajandite edasise liitmise ja tsentraliseeritud autovedu­
de arendamise abinõudest» punktid 1—13 ja 16—26.

8. Eesti NSV M nistrite Nõukogu 19. novembri 1966. a. määruse
nr. 482 «Kohaliku tööstuse ja rahvakunstitoodete valmistamise edenda­
mise abinõude kohta» punkti 17 alapunktid 1 ja 4, samuti selle määruse 
punkt 2 täielikule isemajandamisele ja enesefinantseerimisele üleviidud 
ettevõtete, koondiste ja organisatsioonide osas.

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. detsembri 1967. a. määruse
nr. 487 «Elamufondi ja kommunaalmajanduse objektide ekspluateerimise 
parandamise abinõude kohta» (ENSV Teataja 1967, nr. 53, art. 455) 
punkt 10.

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. veebruari 1968. a. määruse 
nr. 57 «Abinõude kohta elanike paremaks teenindamiseks linnade reisi j a- 
teveotranspordiga» punkti 22 alapunkti 4 esimene lõik.

11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. septembri 1968. a. määruse 
nr. 327 «Rahvakunsti edasise arendamise abinõude kohta» punkti 8 kolmas 
lõik ja punkti 15 alapunkt 3, samuti selle määruse punkti 1 alapunkt 5 
täielikule isemajandamisele ja enesefinantseerimisele üleviidud ettevõte­
te, koondiste ja organisatsioonide osas.

12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. märtsi 1970. a. määruse nr. 80 
«Teeninduse materiaal-tehnilise baasi edasise väljaarendamise ja teenin-



elamise parandamise abinõude kohta» punktid 1—3, punkti 5 esimene lõik 
ja punktid 6—14.

13. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. novembri 1971. a. määruse- 
nr. 513 «Veoste konteiner- ja pakettvedude edasise arendamise abinõude 
kohta» punkt 3 ja punkti 4 alapunkt 1.

14. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. juuni 1973. a. määruse nr. 307 
«Eesti NSV valitsuse otsuste muutmise ja kehtetuks tunnistamise kohta 
seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. märtsi 1970. a. määrusega 
nr. 139» (ENSV Teataja 1973, nr. 30, art. 253) punkt 1.

15. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. juuli 1974. a. määruse nr. 292 
«Kodanikele kuuluvate kodumasinate ja -aparaatide remondi parema kor­
raldamise abinõude kohta» (ENSV Teataja 1974, nr. 33, art. 313) punkti 8 
alapunkti 2 esimene lõik.

16. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. augusti 1977. a. määruse 
nr. 467 «Veoste autovedudel esinevate juurdekirjutuste ning autobensiini, 
muu kütuse ja määrdeõli kadude ja riisumise vastase võitluse tõhusta­
mise ning tanklate töö parandamise abinõude kohta» punkti 1 alapunkt 6, 
punkti 2 ко"mäs lõik, punkti 5 alapunkt 2, punkti 11 teine lõik ja punk­
ti 15 alapunktid 2 ja 4.

17. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. veebruari 1981. a. määruse 
nr. 1C9 «Kohalikust toorainest ja jäätmetest tarbekaupade tootmise edasi­
arendamise abinõude kohta Eesti NSV vabariiklike ministeeriumide ja 
keskasutuste ning ETKVL-i ettevõtetes» (ENSV Teataja 1981, nr. 15, 
art. 216) punktid 2 ja 4.

18. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. septembri 1985. a. määruse 
nr. 497 «Tasuliste teenuste laiendamise abinõude kohta, mida oeutavad 
elanikele ettevõtted ja organisatsioonid, kellele see ei ole põhitegevus» 
(ENSV Teataja 1985, nr. 37, art. 587) punkt 2.

19. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. novembri 1986. a. määrusega 
nr. 572 (ENSV Teataja 1986, nr. 38, art. 620) kinnitatud muudatuste 
punkt 4.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
•j <4 Eesti NSV valitsuse mõnede otsuste kehtetuks tunnistamise 
/11 kohta materiaaltehnilise varustamise ja mõnedes muudes küsi­

mustes
Seoses NSV Liidu seadusega «Riikliku ettevõtte (koondise) kohta» 

ja vastavalt NSV Li1"du M nistrite Nõukogu 4. juuni 1988. a. määrusele 
nr. 714 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused materiaaltehnilise 
varustamise, kaubanduse, välismajandustegevuse, transpordi ja side ning 
mõnedes muudes küsimustes vastavalt juurdelisatud loeteludele nr. 1—3.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT



Materiaaltehnilise varustamise küsimuses 
kehtivuse kaotanud Eesti NSV valitsuse 

otsuste loetelu nr. 1

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. jaanuari 1951. a. määruse 
nr. 31 «Kolhooside põllutöömasinate ja inventari remondi plaanist 1951. 
aastaks» punktid 1—4, 6 ja 7.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. augusti 1954. a. määruse 
nr. 398 «Sekundaarse tooraine kasutamise parandamisest rahvamajandu­
ses» punkt 5.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. septembri 1961. a. korraldus 
nr. 1265-k.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. mai 1964. a. määruse nr. 210 
«Kütuse ja määrdeainete väljaandmise ja nende eest tasumise korrasta­
mise kohta autode tankimiseks teel linnadevahelistel vedudel» (ENSV 
MK 1964, nr. 21, art. 73) punkti 4 teine ja kolmas lõik.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. mai 1964. a. määruse nr. 216 
«Eesti NSV rahvamajanduses sekundaarse tooraine kogumise ja kasuta­
mise planeerimise korrastamise abinõude kohta» (ENSV MK 1964, nr. 22, 
art. 78) punkti 2 teine lõik.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. aprilli 1965. a. määrus nr. 176 
«Eesti NSV-s ehitatavate ja rekonstrueeritavate ettevõtete seadmetega 
komplekteerimise parandamise kohta».

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. juuni 1967. a. korralduse 
nr. 651-k punkti 3 alapunktid 2 ja 3.

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. septembri 1969. a. määruse 
nr. 391 «Abinõude kohta pensionäride, invaliidide ja koduses majapida­
mises töötavate isikute tööjõu ulatuslikumaks kasutamiseks rahvatarbe- 
kaupu tootvates ettevõtetes ja teeninduses» punkt 7 ja punkti 8 ala­
punkt 1.

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. septembri 1970. a. määruse 
nr. 426 «Sekundaarse tooraine kogumise ja rahvamajanduses kasutamise 
suurendamise abinõude kohta» (ENSV Teataja 1970, nr. 41, art. 390) 
punkt 6 täielikule isemajandamisele ja enesefinantseerimisele üleviidud 
ettevõtete, koondiste ja organisatsioonide osas.

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. juuli 1977. a. määruse nr. 368 
«Rahvamajanduse ja elanike 1977/78. aasta sügisel ja talvel kütuse, elekt­
ri- ja soojusenergiaga varustamise ning kütuse- ja energiaressursside kok­
kuhoiu lisaabinõude kohta» punkt 4.

11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. aprilli 1980. a. määruse nr. 210 
«Sekundaarse tooraine rahvamajanduses kasutamise edasise parandamise 
abinõude kohta» (ENSV Teataja 1980, nr. 24, art. 395) punkt 3 ja punkti 14 
alapunktid 1, 2 ja 6.



12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. juuli 1981. a. määruse nr. 412 
«Tehnoloogiaseadmete tootmise tellimuste paigutamise korrastamise koh­
ta seostatult nende montaaži andmise tähtaegadega» punkti 2 kolmas lõik, 
punkti 5 alapunktid 5, 6 ja 8.

13. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. augusti 1982. a. korralduse 
nr. 407-ik punkti 1 alapunkt 1.

14. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. oktoobri 1983. a. määruse 
nr. 522 «Täiendavatest abinõudest linnade ja muude asustatud punktide 
soojusenergiamajanduse efektiivsuse tõstmiseks» punkti 13 alapunkt 7.

15. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. veebruari 1986. a. määruse 
nr. 83 «Uue (moderniseeritud) masinatööstustoodangu loomiseks ja toot­
misse andmiseks vajaliku tehnilise dokumentatsiooni väljatöötamise ja 
kooskõlastamise korra täiustamise kohta» (ENSV Teataja 1986, nr. 21, 
art. 287) punkti 1 alapunkti 4 teine ja kolmas lõik.

16. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. aprilli 1986. a. määruse nr. 249 
«Vabariigi mõningate ministeeriumide ja keskasutuste koondiste, ettevõ­
tete ja organisatsioonide üleviimise kohta materiaaltehnilisele varusta­
misele hulgikaubanduse korras» (ENSV Teataja 1986, nr. 24, art. 341) 
punkti 7 alapunkt 7.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

4. novembri 1988. a. määrusega nr. 539

Kaubanduse ja mõnedes muudes küsimustes 
kehtivuse kaotanud Eesti NSV valitsuse 

otsuste loetelu nr. 2

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. novembri 1949. a. määrus 
nr. 921 «Tööstustoodangu hulgihindade ja elektrienergia ning raudtee 
kaubaveo tariifide alandamise ja vastavalt hindade muutmisele Eesti NSV 
1950. a. rahvamajanduse plaani ning riigieelarve täpsustamise kohta».

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. veebruari 1953. a. määrus 
nr. 106 «Abinõudest kolhooside ja sovhooside varustamiseks seemnekartu­
liga 1953. a. kevadkülviks».

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. mai 1953. a. korraldus nr. 540-k.
4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. oktoobri 1954. a. määrus 

nr. 470 «Puuviljade ja viinamarjade 1954. a. saagi kasutamise plaanist».
5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. septembri 1959. a. korralduse 

nr. 1246-k punkt 2.
6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1. septembri 1960. a. määruse 

nr. 349 «Hindadealase töö olukorrast vabariigis ning tööstustoodangu ja 
põllumajandussaaduste hulgihindade ning elektri- ja soojusenergia ning 
kaubaveotariifide kinnitamise korrastamisest, samuti hulgihindade ja ta­
riifide muudatuste kajastamise korrast majandus- ja finantsplaanides» 
punkt 2, punkti 3 alapunktid «h» ja «j», punktid 4, 6, 8—10.



7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. oktoobri 1966. a. määrus 
nr. 454 «Hulgihindade jooksva reguleerimise erifondi kohta».

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. detsembri 1968. a. määrus 
nr. 431 «Abinõude kohta rasketööstuse toodangu hulgihindade edasiseks 
täiustamiseks» (ENSV Teataja 1869, nr. 3, art. 50).

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. oktoobri 1972. a. määrus nr. 469 
«Sm. V. Vahi nimetamise kohta».

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. septembri 1985. a. määrus 
nr. 487 «Sm. J. Filatovi nimetamise kohta ENSV Geoloogia Valitsuse 
juhatajaks ja sm. A. Kiviti vabastamise kohta nendest kohustest».

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

4. novembri 1988. a. määrusega nr. 539

Transpordi ja side küsimustes kehtivuse 
kaotanud Eesti NSV valitsuse otsuste 

loetelu nr. 3

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. augusti 1948. a. määrus nr. 782 
«Jõetranspordi reisijateveo tariifide muutmise kohta».

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. augusti 1948. a. korraldus 
nr. 684-k keelu osas suurendada 1948. a. eelarvete järgi ette nähtud ko­
mandeerimiskulude assigneerimiste määra.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. veebruari 1959. a. määrus 
nr. 65 «Raudteel kaubavedude su irendamise ja nende vedude korralda­
mise eest premeerimise süsteemi parandamise kohta».

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. augusti 1963. a. määruse nr. 363 
«Konteinerite ja aluspõhjade ma isilisest kasutamisest veoste transportimi­
sel ning nende juurutamisest toitmise tehnoloogilistesse protsessidesse» 
punktid 1—8, punkti 9 alapunkt d 1, 3—5, punkt 10.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. aprilli 1964. a. määrus nr. 150 
«Teraviljaveoste kaalumise korrastamise ja nende säilivuse tagamise 
kohta raudteevedudel».

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. jaanuari 1965. a. määruse nr. 2 
«Kaalumajanduse moderniseerimise ja arendamise, raudteel ja tööstuset­
tevõtete haruteedel veoste kaalumise protsesside automatiseerimise ja 
tehnoloogia parandamise abinõude kohta» punktid 1—4, punkti 5 ala­
punktid 2—5, punktid 6 ja 7.

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. oktoobri 1967. a. määruse 
nr. 404 «Postiside kohta maal» (ENSV Teataja 1667, nr. 45, art. 377) punk­
ti 4 alapunktid 1, 2, 3 ja punktid 5, 6, 7 kolhoosipostiljonide osas, samuti 
punkti 11 esimene lõik.

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. augusti 1974. a. korraldus 
nr. 535-k.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

712 ENSV Agrotööstuskomitee juhtimisstruktuuri kohta

Väljavõte:

ENSV Agrotööstuskomitee juhtimisstruktuuri täiustamiseks ning 
EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. mai 1988. a. mää­
ruse nr. 271 (ENSV Teataja 1988, nr. 27, art. 317) täitmiseks Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kinnitada ENSV Agrotööstuskomitee keskaparaadi struktuur 
vastavalt lisale.

2. Kinnitada ENSV Agrotööstuskomitee keskaparaadi koosseisuks 
389 üksust (ilma hoonete valve- ja teeninduspersonalita) aasta töötasusta­
misfondiga 1511 tuh. rubla.

Kehtestada, et ENSV Agrotööstuskomitee esimehel õn 10 asetäitjat, 
sealhulgas kaks esimest asetäitjat — Eesti NSV ministrit.

Kinnitada ENSV Agrotööstuskomitee kolleegiumi liikmete üld­
arvuks 15.

5. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. detsembri 
1985. a. määruse nr. 644 «ENSV Agrotööstuskomitee süsteemi juhtimis­
organite struktuuri ning töötajate arvkoosseisu ja töötasustamistingimus- 
te kohta» punkt 1, 21. mai 1987. a. määruse nr. 280 «ENSV Agrotööstus­
komitee keskaparaadi struktuuri kohta» punktid 1 ja 2 ning 16. märtsi 
1988. a. korralduse nr. 49-k punkt 2.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 4. novembril 1988. Nr. 540.

Lisa
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

4. novembri 1988. a. määruse nr. 540 juurde

ENSV Agrotööstuskomitee keskaparaadi 
struktuur

Plaani ja ökonoomika Peavalitsus 
Taimekasvatuse Peavalitsus 
Loomakasvatuse Peavalitsus 
Aianduse Peavalitsus
Toiduainetööstuse ja Abiettevõtete Peavalitsus 
Liha- ja Piimatööstuse Peavalitsus 
Mehhaniseerimise ja Energeetika Peavalitsus



Varustamise Peavalitsus 
Ehituse Peavalitsus 
Teaduse, Propaganda ja Välissidemete Peavalitsus 
Kaadri ja Sotsiaalse Arengu Peavalitsus 
Maaparanduse Peavalitsus
Maakorraldusvalitsus koos Riikliku Maa Kasutamise ja Kaitse Inspekt­
siooniga
Põllmnajanduskeemia Valitsus
Veterinaariavalitsus koos Riikliku Veterinaariainspektsiooniga 
Riiklik Tehnojärelevalve Peainspektsioon 
Juriidiline Valitsus koos Arbitraažiga 
Raamatupidamise Valitsus
Riiklik Varumise ja Toodangu Kvaliteedi Inspektsioon 
Keskkonnakaitse ja metsamajanduse osakond 
Esimene osakond 
Teine osakond 
Asjadevalitsus

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 6. 12. 1988. Trükipoognaid 1,5. Arvestuspoognaid 1,8. Tellimuse nr. 1759. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



а - -ч - -v.

^9-2"7o1<i_
ic Л2 . Ъ%.


